
Leaflet valid from 9th - 21st March 2021. Available in majority of stores. Subject to availability. Whilst stocks last. Offers/prices may vary at morrisons.com and Morrisons Daily. All prices, descriptions and images are correct at time of going to print, but subject to change. Parsnips 78p/kg • Broccoli 
£1.11/kg. Offers end Sunday 14th March 2021. Serving suggestions. 

Carrots 
1kg  

Offers end Sunday 14th March

Parsnips 
500g

Broccoli 
350g  

British
Whole Swede 

39p 39p 39p 39p 
each

British
Beef Topside Joint 

Large Whole Chicken
 

£4.99
per kg

£2.99
 1.7-1.9kg

£12

Make Mum’s Day with a Roast

morrisons.com Discover more at Morrisons
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Welcome  
to Morrisons News

Welcome to our latest edition 
of Morrisons News!

Mother’s Day is just round the 
corner, so get ready to spoil 
mum with our fabulous range  
of flowers, gifts and cards. 

Looking ahead to Easter?  
We’ve got loads of craft ideas  
to keep the kids entertained 
over the holidays, as well as 
great deals on chocolate eggs 
and other treats! 

And if you fancy a special date 
night in, why not try our Best 
Dine In for Two, where you can 
enjoy a delicious main, side, 
dessert and wine, all for just £12! 

Don’t forget, if you can’t get out 
to the shops, we can help bring 
your shopping to you, with our 
doorstep delivery service or our 
fantastic range of foodboxes.

Thank you for shopping at 
Morrisons.

Marina Davies 
Editor of Morrisons News

   Leaflet valid from 9th-21st March 2021. Available in majority of stores in England & Wales, Wine offer excludes Scotland. Gin offer excludes Scotland & Wales. Subject to availability. Whilst stocks last. Offers/prices may vary at morrisons.com and 
Morrisons Daily. All prices, descriptions and images are correct at time of going to print, but subject to change. Flowers available from Wednesday 10th-Sunday 14th March 2021. Pretty Pink flowers and Calla Lily not available online. Mother's Day Cards offer ends 14th March 2021. Brancott Est Sauvignon Blanc 
£9.50 • The Horologist Sauvignon Blanc £8 • Menestrello Prosecco Spumante £7.50 •IHeart Wines Prosecco £8.50 •  Campo Viejo Tempranillo Rioja £8.25. Campo Viejo Garnacha Rioja £8.25 • Wolf Blass Cabernet Sauvignon £8.50 • Fleurs De Prairie Luberon £8 • Whitley Neil £28.57/litre • Gordon's Gin £18.57/
litre. Wine, Baileys, Whitley Neil and Gordon's offers ends Tuesday 16th March 2021. Ferrero Rocher £1.67/100g. Cadbury Milk Tray 83.3p/100g. Fentimans Flavoured Gin & Tonic Selection, Canti Prosecco & Chocolate Gift Set, Mother's Day Mama Bear Mug, Mother's Day Mama Bear Candle, Ferrero Rocher, 
Cadbury Milk Tray, Adrien Chopin offers end Sunday 14th March 2021. Salmon side ends Sunday 21st March 2021.

Making mum smile

Cadbury Milk Tray 360g, £3  
Ends 14/03

Ferrero Rocher 300g, £5  
Ends 14/03

Cards 25p-£4 each 
Ends 14/03

1.   Pretty Pink £20 

2. Thanks Mum £5

3.  Number One 
Mum Pink £10 

4.  Number One  
Mum Yellow £10

Indoor Calla Lily £5 each

1

2

3

4

Baileys 1 Litre £20, £12 • Whitley Neill Rhubarb & Ginger Gin 70cl £25, £20 
•Gordon’s Sicilian Lemon and Pink Gin, 70cl, £13 each. 
Offers end Tuesday 16th March

Any 

2for £12
75cl

Fentimans Flavoured Gin & Tonic Selection £15 
Canti Prosecco & Chocolate Gift Set £7
Fentimans and Canti Prosecco end 14/03

Mother's Day Mama Bear Mug £2
Mother's Day Mama Bear Candle £3
Ends 14/03

Get baking this Mother's Day
Decorated Biscuits
You will need:
Biscuits
Vanilla flavour frosting
Sugar pearls
Writing icing
Gift box
Tissue paper and ribbon

How to make it:
1.  Place the biscuits on your work surface. Cover them with the frosting, 

smoothing it flat with the back of a knife. 
2. Sprinkle half of the biscuits with sugar pearls before the frosting sets, and  
    decorate the remaining biscuits with writing icing. 
3.  Line the base of your gift box with tissue paper and place the biscuits 

inside. Replace the lid and tie with a ribbon.  

For more Mother's Day ideas and inspiration visit my.morrisons.com/mothers-day

Salmon Side £10/kg British Bone in Lamb Shoulder £7/kg

£9.99
75cl

This fabulous 
biscuity 
champagne 
with citrus and 
hazelnut notes, 
has won the 
adoration of 
the Which? 
experts.  
Ends 14/03 

Ends 16/03

Discover beautiful flowers, gifts, 
cards and more in store now!

Available from 10/03-14/03

Ends 14/03

Discover more at Morrisons 3



Lovely Mum 
Bagged Set

£11

Lovely Mum 
Bagged Set

£

Dress & 
Headband Set
0-24 months

£9

  Leaflet valid from 9th - 21st March 2021. Nutmeg available in selected stores. Subject to availability. Whilst stocks last. Offers/prices may vary at morrisons.com and Morrisons Daily. All prices, descriptions and images are correct at time of 
going to print, but subject to change. Nutmeg not available at Morrisons Daily. Mother’s Day Breakfast in Bed Box and The Best Mother’s Day Rose & Lily Bouquet ends Saturday 13th March 2021. *Order by 3pm Friday 12th March 2021 to receive in time for Mother's Day. All boxes can be delivered 
nationwide, Highlands delivery will take 2 days. 

Chinos

£14
Chinos

£

Shirt

£14
Shirt

£

Dusty Blue 
Biker Jacket

£20

Dusty Blue 
Biker Jacket

£
Rolled up 
Relaxed 
Jeans

£17

Rolled up 
Relaxed 
Jeans

£

morrisons.com/nutmeg

Now keeping it casual  
for the whole family

Baby 
Dungarees
0-3 yrs

£12

Dungarees
1-6 yrs

£10

T-shirt
1-6 yrs

£2.50

 

 
Discover our full range of food boxes at morrisons.com/food-boxes

Afternoon Tea Box with Prosecco  £25
Make mum's day with our Afternoon Tea Box with Prosecco, 
filled with delicious treats and topped off with a little fizz. 
Cheers!

Mother’s Day Breakfast in Bed Box  £20
Treat mum to breakfast in bed with our Mother’s Day Breakfast 
Box. It’s got everything you need for the perfect relaxing 
breakfast, from light fluffy pancakes, to bacon, maple syrup 
and much more! 
Ends 13/03

The Ultimate Gin Box  £39
Spoil mum this Mother's Day with our new Ultimate Gin Box! 
Let mum put her feet up and enjoy a refreshing G&T, all while 
sampling some delicious sweet and savoury treats. 

 Mother’s Day Rose & Lily Bouquet  £25
Show mum just how much you care this Mother’s Day with our 
beautiful bouquet of  The Best Roses and Lilies.
Ends 13/03. 

Whatever age you’re buying for,
you’ll pay the same price.

Did you know all our prices include next day delivery?

ORDER BY 
12TH MARCH 

FOR DELIVERY BY MOTHER'S DAY*

Discover more at Morrisons 5



Leaflet valid from 9th - 21st March 2021. Available in majority of stores. Subject to availability. Whilst stocks last. Offers/prices may vary at morrisons.com and Morrisons Daily. All prices, descriptions and images are correct at time of going to print, but subject to change. Cadbury Mini Eggs 
Medium Easter Egg 130g, 76.2p/100g • Cadbury Dairy Milk • Creme Egg Medium Easter Egg 138g, 71.7p/100g • Cadbury Dairy Milk Buttons Medium Easter Egg 128g, 77.3p/100g • Smarties Milk Chocolate Medium Easter Egg 119g, 83.2p/100g • Rolo Milk Chocolate & Caramel Medium Easter Egg 128g, 77.3p/100g • 
Maltesers Chocolate Medium Easter Egg 127g, 78p/100g Terry's Chocolate Orange Large Popping Candy Egg 250g £1.60/100g • Galaxy Minstrels Large Egg 262g £1.53/100g • Cadbury White Oreo Large Egg 233g £1.72/100g • Cadbury Twirl Large Egg 237g £1.69/100g • Cadbury Creme Egg Large Egg 233g £1.72/100g 
• Maltesers Teasers Large Egg 248g £1.61/100g • Cadbury Wispa Large Egg 224g £1.79 • Celebrations Large Egg 248g £1.61/100g • The Best Truffle Indulgence £2.50/100g • The Best Extra Tasty Hot Cross Buns 25p each • The Best Layered Vegetable Tart £2 each • Morrisons Free From Fruit Hot Cross Buns, 
71.4p/100g • The Best White, Milk and Dark Chocolate Easter Egg £2.91/100g.

Easter Fun
1. Easter Bonnets £1.25 each 
2. Nest Bonnet Decorations, 3 pack, £1.25 
3. Large Bunny Bonnet Decorations, 2 pack, £1.25 
4. Flower Bonnet Decorations £1.25 
5. Chicks with glasses decorations, 3 pack, £1.25 
6. Lamb Bonnet Decorations, 3 pack, £1.25 
7. Bunny Bonnet Decorations, White & Grey, 3 pack,          
 £1.25 each 
8. Bunny Headbands, White & Grey, £2.50 each 
9. Plush Bunny, Small £3, Large £5  
Available from 15/03

Eggs-tra fun  
              Easter crafts!

Easter Crown
Here’s another quick and easy Easter activity!  
Staple a wide strip of card into a circle to fit  
around your child’s head. Cut out large and  
small egg shapes for your little one to paint  
before sticking them on to their crown. 

Easter Egg-heads
Make some boiled eggs for tea, then afterwards  
clean out the shells and use googly stick-on eyes 
and felt-tip pens to create a funny face. Put a damp 
cotton wool ball into each egg and sprinkle with a 
teaspoon of cress or chive seeds. Leave in a dry, bright 
place and watch the ‘hair’ start to grow. Once it has 
got long, give each egg a ‘haircut’, so you can use the 
cress or herbs on your dinner.

1

2
3

5
7

6

1

4

9

1

8

Large eggs, 233g-262g, £4 each

Easter Crown
Here’s another quick and easy Easter activity!  

9

BUY 2
GET 3RD

FREE
Lowest priced  

egg free

You will need:
1 .  Coloured paper  

or card (to print 
the stencil above)

2. Scissors
3. Ruler
4. Pencil
5. Glue and brush
6. Felt

How to make it:
1.  Print out a stencil  on coloured paper using 

the link above, and create the shapes you 
need (cut along the red lines and fold along 
the green lines).

2.  Keep folding the 2 sides down until the 
points meet and then glue them together.

3.  Fold down the circle nose shape and glue 
down.

4.  Glue the two ears onto the back and cut 
out some smaller ears in felt. You could also 
make a little felt nose.

5. Draw on details like the mouth and eyes.
6.  Cut out an oval shape to mount your rabbit 

head onto.
7.  Stick to the wall using blue tack or double 

sided tape.

Bunny Wall Decor
https://my.morrisons.com/easter/easter-crafts/animal-wall-decor/

WINNER 
2021

Tuck into our award-winning Easter treats

WINNER 
2021

Morrisons Free From Fruit Hot Cross Buns 
280g, £2

 White, Milk and Dark Chocolate  
Easter Egg 275g, £8 Layered Vegetable Tart 2 pack, £4

 Truffle Indulgence 200g, £5  Extra Tasty  Hot Cross Buns 4 pack, £1British Lamb Guard of Honour £15/kg

How to make it:
1. Print out a stencil  on c

the link above, and create the shapes you 
need (cut along the red lines and fold along 
the green lines).

2. Keep fKeep f
points meet and then glue them together.
Fol
down.
Glue the two e
out some smaller ears in felt. You could also 
make a little felt nose.

5. Draw on details like the mouth and eyes.
6. Cut out an ov

head onto.
7. Stick to the w

sided tape.

2. Keep f
points meet and then glue them together.

3. Fol
down.

4. Glue the two e
out some smaller ears in felt. You could also 
make a little felt nose.

5. Draw on details like the mouth and eyes.
6. Cut out an ov

Medium eggs, 119g-138g

99p 
each

Discover more at Morrisons 7



Leaflet valid from 9th - 21st March 2021. Available in majority of stores. Subject to availability. Whilst stocks last. Offers/prices may vary at morrisons.com andMorrisons Daily. All prices, descriptions and images are correct at time of going to print, but
subject to change. The Best Lasagne £5, 700g, 71.4p/100g • The Best 2 Salmon en Croute, £5.50, 480g, £1.15/100g • The BestMediterranean Cod Fillet with Pesto Crumble, Sun Blushed Tomatoes & Tomato Sauce £5.50, 370g, £1.49/100g • The Best Chicken Breast with Mushroom Butter, Porcini Crumb and
MushroomMasala Sauce, £5.50, 430g, £1.28/100g •The Best Chicken with Pesto & Prosciutto, £5.50. 356g, £1.55/100g •The Best 21 DayMatured Rump Steak with Peppercorn Butter, £7, 420g, £1.67/100g •The Best 2 Harissa Spiced Vegetable Parcels, £5.50, 360g, £1.53/100g •The Best VeganMoussaka, £5, 700g,
71.4p/100g • The Best Shorthorn Steak Pie £5, 550g, 90.9p/100g • The Best Ciabatta Bread Sticks 140g, £2, £1.43/100g • The Best Chunky Chips with Sea Salt & Black Pepper £2.30, 450g, 51p/100g • The Best Petits Pois, Garden Peas & Edamame Beans £2.50, 250g £1/100g • The BestMinted New Potatoes, £2.50,
350g, 71.4p/100g •The Best Parmentier Potatoes, £2.50, 400g, 62.5p/100g •The BestCreamyGarlic Mushrooms, £3, 300g, £1/100g •The BestCarrot & Kale Medley£2.50, 300g, 83.3p/100g •The Best Vegan Belgian Chocolate Brownie Puddings, £2.50, 2pk, £1.25 each •The Best 6 Salted Caramel Profiteroles,
£3, 169g, 59.2p/100g • The Best Tarte Au Citron, £3, 2 pk, £1.50 each • The Best Dulce De Leche Cheesecake, £3, 2 pk, £1.50 each • The Best Crème Brûlée, £2.50, 2 pk, £1.25 each • The Best Prosecco, £7, 75cl • The Best South African Shiraz, £7.25, 75cl • The Best South African Sauvignon Blanc, £6.75, 75cl
• The Best Pinot Grigio Rose, £7.25, 75cl • Birra Moretti, £5, 4x330ml, £3.79/litre • Heineken 0%, £4.50, 6x330ml, £2.27/litre • Coke Zero & Diet Coke, £4.75 each, 6x250ml, £3.17/litre, not available online • J2O Orange & Passion Fruit,Apple & Mango and Apple & Raspberry, £4 each, 4x275ml, £3.64/litre • Morrisons
Toastie White Loaf 6.1p/100g • Morrisons Semi Skimmed Milk British 47p/litre • Morrisons Honey Loops 21.1p/100g • Naturally wonky potatoes - 89p, 2.5kg, 35.6p/kg • Aunt Bessie’s Jam Roly-Poly £3.30/kg • Morrisons Garlic & Herb Potato Wedges £1/kg • Morrisons Garden Peas 66p/kg • Morrisons Omega 3 Fish
Fingers 10pk £3.30/kg. All products are cheaper or parity than Asda, Tesco, and Sainsbury’s. Prices checked on 02/03/2021. Full details can be found at my.morrisons.com/low-prices/

Making your night in

£12
DINE IN

FOR TWO

Date night at home? Make it with our dine in for 2 for £12, featuring all you
need for a romantic meal for two, topped off with a splash of wine or fizz!

Discover our low prices
on all these essentials

375g

10 pack

800g

750g

4 pints

1.5kg

2.5kg

800

PRICE
LOW

75p

PRICE
LOW

49p

PRICE
LOW

99p

PRICE
LOW

89p

PRICE
LOW

£1.09

PRICE
LOW

99p

PRICE
LOW

79p
4 pintsi

PRICE
LOW

45p
each

300g*Frozen

*Frozen *Frozen *Frozen

PRICE
LOW

99p

CHOOSE
ANY MAIN

SIDE
DESSERT
DRINK
1 MAIN

Lasagne

2 Salmon en Croute

Mediterranean Cod Fillet with Pesto
Crumble, Sun Blushed Tomatoes & Tomato Sauce

Chicken Breast with Mushroom Butter,
Porcini Crumb and Mushroom Masala Sauce

Chicken with Pesto & Prosciutto

21 Day Matured Rump Steak with
Peppercorn Butter

2 Harissa Spiced Vegetable Parcels

Vegan Moussaka

Shorthorn Steak Pie

+
1 SIDE

Ciabatta Bread Sticks

Chunky Chips with Sea Salt & Black Pepper

Petits Pois, Garden Peas & Edamame Beans

MintedNew Potatoes

Parmentier Potatoes

Creamy Garlic Mushrooms

Carrot & Kale Medley

+
1 DESSERT

Belgian Chocolate Brownie Puddings 2pk

6 Salted Caramel Profiteroles

Tarte Au Citron 2pk

Dulce De Leche Cheesecake

Crème Brûlée

+
1 DRINK

Prosecco

South African Shiraz

South African Sauvignon Blanc

Pinot Grigio Rose
Birra Moretti , 4x330ml
Heineken , 6x330ml

Coke Zero or Diet Coke, 6x250ml
J2O Orange & Passion Fruit, Apple & Mango

or Apple & Raspberry, 4x275ml

ENJOY A
VEGAN NIGHT
IN WITH THESE
DELICIOUS
OPTIONS

Discovermore atMorrisons 9

PRICE
LOW



Leaflet valid from9th - 21stMarch 2021. Available in majority of stores. Subject to availability. Whilst stocks last. Offers/prices may vary at morrisons.com andMorrisons Daily. All prices, descriptions and images are correct at time of going to print, but subject to change.Morrisons Bolognese Sauce
11p/100g • Morrisons Lean Mince 52p/100g • Morrisons Spaghetti 9p/100g • Barilla Linguine, Fusilli Pasta, Pasta Spaghetti & Penne Rigate, 24p/100g • Nando's Peri-Peri Wrap Kit Smokey BBQ Medium, Peri-Peri Wrap Kit Lemon & Herb Mild, Peri-Peri Wrap Kit Medium, £1.26/100g • The Spice Tailor
Keralan Coconut Curry, £1.29/100g • The Spice Tailor Original Tikka Masala, 96.7p/100g • The Spice Tailor Fiery Goan Curry, 96.7p/100g • The Spice Tailor Classic Butter Chicken, 96.7p/100g • De Cecco Penne Rigate, 24.8p/100g • Old El Paso Fajita Melt Kit 385g, 83.1p/100g • Bisto Meat Free Spaghetti
Bolognese £4.27/kg • Chicago Town Takeaway Medium Stuffed Crust Pepperoni Pizza, £3.88/kg • Chicago Town Takeaway Vegan Medium Stuffed Crust Bac'n & Mushroom Pizza £7/kg • Defrost and Serve Greek Style Salad and Pesto Pasta Salad £4.29/kg • Galactic & Flamingo Cones, £6.85/kg
• Rainbow Cones, £6.67/kg • Chicago Town Deep Dish Vegan Cheeezeburger Pizza 332g, £7.53/kg • Bisto Meat Free Spaghetti Bolognese, Chicago Town Deep Dish Vegan Cheeezeburger Pizza and Chicago Town Takeaway Vegan Medium Stuffed Crust Bac'n & Mushroom Pizza selected stores. Serving
suggestions. Morrisons Bolognese Sauce, Morrisons Lean Mince, Morrisons Spaghetti are cheaper or parity than Asda, Tesco and Sainsbury’s. Prices checked on 25/02/2021. Full details can be found at my.morrisons.com/low-prices/

*Frozen44x7755g

44x7733g44x7733g

500g
300g

300g
300g

225g

Stock up on your midweekmeals...

£1.60
375g

Low prices on your
midweek meals

... and fill your freezer!
£2.50

645g

£3.50
500g

£2.50
2x166g

4444 7373 44444 737373773

4444444 7575755

£2
each

350g

Hey,
we're new!

£1.20
each

£3.30
each

£1.24
500g

£3.20
385g

£2.90
each

261g

PRICE
LOW

55p
500g

PRICE
LOW

45p
500g

PRICE
LOW

£2.59
500g

PRICE
LOW

£1.50
each

Discovermore atMorrisons 11



Beck's Blue 
Alcohol Free 
15x275ml
A light, crisp 
and refreshing 
non-alcoholic 
alternative, 
with no 
compromise 
on taste.
£8

Birra Moretti 
Zero Alcohol-
Free Beer 
3x330ml
A taste which is 
gentle, smooth 
and fragrant.
£3.50
Ends 16/03

San Miguel 
Alcohol Free 
Lager 4x330ml
Bright golden in 
colour, this beer 
has floral and 
cereal aromas, 
and hoppy grainy 
flavours. 
£3.75

Budweiser 
Zero 
4x330ml
The world 
renowned 
Budweiser 
taste.
£3

Heineken 0.0 
Alcohol Free 
Beer 12x330ml
Refreshingly 
fruity notes 
and soft malty 
body - perfectly 
balanced. 
£8  £7
Ends 16/03

Peroni Libera 
Alcohol Free 
Lager 4x330ml
Light bodied, 
Libera delivers a 
crisp taste, a fine 
bitterness and 
a fast and clean 
finish.
£4.50
Ends 16/03

£5 each  
75cl

Leaflet valid from 9th - 21st March 2021. Available in majority of stores. Subject to availability. Whilst stocks last. Offers/prices may vary at morrisons.com and Morrisons Daily. All prices, descriptions and images are correct at time of going to print, but subject to change. Heineken 0.0 Alcohol Free 
Beer, £1.77/litre • Budweiser Zero, £2.27/litre • Beck’s Blue Alcohol Free, £1.94/litre • Birra Moretti Zero Alcohol Free Beer, £3.54/litre • San Miguel Alcohol Free Lager, £2.84/litre • Peroni Libera Alcohol Free Lager, £3.41/litre. Birra Moretti, Peroni Libera, Heineken offers end Tuesday 16th March 
2021. McGuigan Zero available in selected stores.

We’ve won!
 Take a look at all of our low alcohol lines, full of flavour, zero hangover! 

And we won Multiple Low and No Alcohol Retailer of the Year, 
so why not try our award winning range today.  

 Take a look at all of our low alcohol lines, full of flavour, zero hangover!

Our Doorstep Delivery service is 
available 7 days a week to anyone 

 self-isolating.

Give us a call on 0345 611 6111 and select 
option 5 to place your order and we'll 

deliver it the very next day.

Delivery Charges: 
Elderly and Vulnerable: Optional £1.50

Standard: £4.50 

Doorstep Delivery

Explore our website
Visit morrisons.com to find your nearest store, 
shop online for home delivery, browse the 
freshest recipe ideas and read our latest blogs.

Download our More App
Go paperless and cardless - download today 
to enjoy personalised offers and fresh features.More

                 Join in on social media
Follow @Morrisons on Facebook, Twitter and Instagram to stay in touch with 
our latest news, find food & drink inspiration and share your own stories.

             

Discover  Morrisons News online, visit  morrisons.com/news

Find more ideas and inspiration online…




